MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2017

COMUNICADO Nº 1

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2017,

após análise dos documentos apresentados pelos candidatos às funções de Médico T4 I –
Clínico Geral e Médico T4 I - Pediatra, informa a classificação preliminar com a pontuação
obtida em ordem decrescente, Tabela I anexa a este Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente
fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de (1) um
dia útil a contar da publicação.

     GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 25 de outubro de 2017.

MÁRCIO MÜNCHEN

SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1 .868, de 26/10/2017

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

LISTA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 04/2017 - Médico T4 I - Clínico Geral e Médico T4 I - Pediatra

  MÉDICO T4 I - CLÍNICO GERAL  - DEFERIDOS

PROT NOME  RG CPF

DATA
NASCIMENTO

PONTOS

1 45037 MONICA REGINA MOREIRA  37766763 744.279.549-87 05/07/1968 42,00

2 45038 MARCO ANTONIO FARIAS NASCIMENTO  37972860 015.434.709-47 28/09/1964 35,00

3 45241 CASSIANE HENDGES 73848121 044.056.619-36 29/04/1986 16,00

4 45071 SAMARA CASEMIRO  60879907 006.664.049-09 30/07/1977 14,00

5 45101 JOSE APARECIDO SOBRAL ALVES  5636002 033.329.824-19 28/05/1979 14,00

6 45253 TATIANA DA SILVA SERENO  81997608 044.062.529-75 25/04/1982 13,00

7 45226 ARLINDO SARQUIS DE CASTRO  87625362 043.055.539-37 05/11/1982 13,00

8 45075 FLAVIANY ARAUJO CARMELLO 104045820 069.970.309-39 12/04/1989 10,50

9 45098 FLAVIA AGUIAR DIAS PEGORARO  82511644 046.191.329-18 02/02/1991 9,00

10 44255 MAIKEL LUIZ FIM  73943841 027.407.229-74 02/05/1980 8,50

11 44483 MARIA CYSNE BARBOSA BURATTI  MG-10.396.339 068.706.576.37 06/10/1984 8,00

12 45077 ENIO CAETANO SCANDAROLLI  326899388 301.113.038.85 12/06/1981 7,50

13 45104 RUBENS SIMÃO DE LIMA CABRAL  1041196 006.823.362-03 17/10/1989 6,50

14 45216 DAIANY VILLAR DA SILVA  86998700 083.124.799-10 12/03/1992 6,50

15 45124 MARIANA GIORDANI  95578918 066.173.769-19 24/04/1988 6,00

16 45106 LUCIANO ANDRE GARGIONI  8060827659 954.023.650-91 11/03/1979 5,00

17 45169 LUCIANO FALCADE DOS SANTOS  80394993 038.198.789-20 15/05/1983 5,00

18 44521 MIRIAN LUCIA VENDRAMIN  88562941 046.299.189-06 01/11/1983 5,00

19 45067 EMANUELE DAGORT  3764073 082.044.559-25 12/08/1992 5,00

20 45178 FRANKLIN  WELLINGTON RIBEIRO  148828660 865.908.717-87 04/08/1965 3,50

21 44301 FRANKLIN DA COSTA SAMPAIO 1038223 834.866.822-53 12/10/1990 3,00

22 45134 LUCIANE WOLLMUTH  90781014 061.194.379-40 19/09/1985 2,00

23 44695 ANDRE LUIS DE SOUZA FERNANDES 22224017 025.230.029-73 14/11/1978 0,00

24 45189 LUCIANA ADELE MAGRIN  84961710 044.652.809-98 16/10/1983 0,00

25 44605 VALDECIR SOARES  83388102 052.151.909-84 08/01/1985 0,00

26 45008 GUSTAVO HENRIQUE DO NASCIMENTO  78408251 059.660.299-54 25/09/1987 0,00

27 45000 STEFANI ISABELA MIGLIORANZA 82081658 066.395.239-57 15/07/1988 0,00

28 45217 ISADORA WELTER PIORESAN 91384701 057.462.449-02 28/08/1990 0,00

  MÉDICO T4 I - PEDIATRA - DEFERIDOS

  PROT NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO
PONTOS

1 45154
LILIANA Mª DEL CARMEN V. G. MASSARI
FERREIRA RNEV165670-9 803.315.130-72 12/04/1976

13,50

2 44566 GUSTAVO JORGE MAFTUM  85718754 070.230.039-08 03/11/1988 11,00

3 45223 INDINA PATRÍCIA BALEN  86303418 050.387.689-54 10/05/1985 0,00

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

LISTA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 04/2017 - Médico T4 I - Clínico Geral e Médico T4 I - Pediatra

  MEDICOS T4 I - CLÍNICO GERAL  - INDEFERIDOS

  PROT NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO
Situação

1 45261 AMANDA BISSOLI LOPES  1044326 000.200.692-86 28/02/1990 Indeferido

2 45123 BRUNO JOSE TEIXEIRA SACKSIDA 12664373 069.351.936-30 13/08/1984 Indeferido

3 45267 EDINA REGINA SAGGIN WESCHTER 4098916771 018.812.860-37 27/04/1990 Indeferido

4 45224 RENATA SARQUIS DE CASTRO  76993033 045.777.129-11 27/11/1985 Indeferido

5 42259 ELIAS PEREIRA DA SILVA JUNIOR  2438031 007.079.479-01 16/02/1981 Indeferido

  MEDICOS T4 I – PEDIATRA -  INDEFERIDO

  PROT NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO
Situação

1 45266 ILANA DEBARBA NEDEFF 82515879 071.962.429-04 01/09/1993 Indeferido